
PROCESO DE SELECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA POR EXCEPCION Y NECESIDAD DE 

SERVICIO PARA EL SEMESTRE ACADEMICO 2025-1 

RESULTADO DE CLASE MODELO DE ACUERDO A LOS LINEAMIENTOS DEL PROCESO DE SELECCIÓN DE 

DOCENTES Y JEFES DE PRÁCTICA POR EXCEPCIÓN Y NECESIDAD DE SERVICIO PARA EL SEMESTRE ACADÉMICo 

APELLIDOS Y NOMBRES 

HERMOGENES CCASANI DAVALOS 

NOEL MOLINA NAVARRETE 

MICHEL PALMA VARGAS 

SAUL JOSE CHIPA CAHUANA 

AMERICO ROLDAN JUAREZ 

FORTUNATO PEDRO VILCHEZ GAGO 

LUZ LILIANA CRIADO HUAYLLA 

ELVIO TINTAYA ZEGARRA 

KARINA GAMARRA PERALTA 

N° PUESTO 

22 

33 

34 

36 

39 

50 

72 

79 

2025-1 

80 

DEPARTAMENTO ACADEMICO 

INGENIERIA AGROINDUSTRIAL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA CIVIL 

INGENIERIA DE MINAS 

INGENIERIA INFORMATICA Y 

Hora de entrevista:09:00 horas según el orden de la presente tabla. 

SISTEMAS 

INGENIERIA INFORMATICA Y 
SISTEMAS 

INGENIERIA INFORMATICA Y 
SISTEMAS 

Puntaje 
20.3|APTO 

No se presentÓ 

Resultado 

22.6|APTO 
NO APTO 

20.3|APTO 

21.6|APTO 

|No se presentó 

21|APTO 

21.6|APTO 

Fecha de entrevista personal 26/04/2025 de los postuntes aptos en la clase modelo según el item 12.2 de los lineamientos 
Lugar: Auditorium de La Escuela Profesional de Ing. Informatica y Sistemas 

NO APTO 

19.6|APTO 
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